En data 1 de desembre de 2025 el Consorci Urbanístic del Centre Direccional va convocar la 
licitació per procediment obert simplificat per a l’adjudicació del contracte de serveis per a la 
realització del seguiment ambiental de l’Àmbit 1 del Parc de l’Alba (2026 – 2028), per un 
import de noranta-tres mil dos-cents vint euros (93.220€), IVA exclòs. 

El dia 13 de gener de 2026 es va obrir la documentació corresponent al sobre A i s’han 
presentat les següents empreses: 

Licitador  
AMPHOS 21  

CECAM  
SOCOTEC  
TUBKAL  

2. CRITERIS DE VALORACIÓ I PUNTUACIÓ DE LA DOCUMENTACIÓ